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„Victoria in Jesu Christo” 
„Qui Leszczynsciorum genus ignorat Poloniam ignorat. 

Triumphalis familia, ex qua tot Duces tot Senatus decora, tot 
Antistites & Archiepiscopos numerare licet.” 
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MMMy, z Bożej Łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego obrani na Króla – elekta 
w dniu 16 lipca A.D. 2016 w Gdańsku-Oliwie, Król Lechii–Polski, Najjaśniejszej 
Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Lechitów, Sarmatów, Wenedów, 
Wandalów; Wielki Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, 
Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, 
Śląski; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano etc., etc., wszem wobec i 
każdemu z osobna, komu to należy wiedzieć, niniejszym Edyktem ogłaszamy, 
co następuje:  
 

PPPrzypominamy, że jako Królestwo Polskie jesteśmy zorganizowani 
administracyjnie w 41 Sejmików Ziemskich Prowincjonalnych w ramach 
obszaru „III RP”, którymi zawiadują Marszałkowie – Starostowie Generalni. 
Mamy też 9 Seymów Polskich poza obszarem „III RP”.  
  
Tylko nieliczni spośród 41 krajowych Marszałków - Starostów Generalnych 
poczuwało się do obowiązku uiszczania dobrowolnej, uznaniowej daniny -  
swoistego trybutu, a formalnie darowizny na rzecz Królestwa Polskiego 
(darowizny na statutowe cele Fundacji im. Króla Stanisława Leszczyńskiego 
„QUOMODO”). Prawdopodobnie wynikało to z faktu niewielkiej identyfikacji z 
piastowanym przez siebie Urzędem i być może niewiary w powodzenie pełnej 
restytucji Królestwa Polskiego. Wynikało to też z faktu nizrozumienia jak 
działają przepływy finansowe w Królestwie Polskim.   
 
Nie możemy mieć o to wielkich pretensji ale najwyższy czas zacząć określać 
sposób finansowania Królestwa Polskiego poprzez kolejne nowelizacje, aż 
dopracujemy się systemu idealnego.  
 
Finanse Królestwa Polskiego winny być oparte o przejrzyste i sprawiedliwe 
zasady.  
 
Postanowiliśmy, więc oprzeć finanse Królestwa Polskiego o królewski zwyczaj 
danin – trybutów (dalej „danin”) składanych Królestwu Polskiemu przez 
określone Ziemie wchodzące w skład Corona Regnum Poloniae – Korony 
Królestwa Polskiego.  
 
Wybraliśmy optymalny czas na ustalenie danin, ponieważ 1 lutego rozpoczął 
się kolejny rok budżetowy Królestwa Polskiego a dodatkowo zbliżają się 
wybory samorządowe, za które będzie odpowiedzialny bezpośrednio każdy 
Marszałek Ziemi Sejmikowej Prowincjonalnej, urzędujący pod nadzorem 
królewskim.   
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Ponieważ Polacy są przyzwyczajeni przez Bolszewię do aktywności politycznej 
wyłącznie  w czasie „wyborów”, więc wydaje się, że w 2018 roku łatwiej 
będzie zaktywizować politycznie, a więc również sejmikowo Polaków.  
 
Jest szansa i możliwość w roku 2018 oddolnego wyrugowania partii z 
samorządów, a następnie w roku 2019 z życia parlamentarnego.  
 
Kto demokracją walczy, od demokracji ginie!  
 
Warto nadmienić, że obszar Ziemi Sejmikowej Prowincjonalnej Królestwa 
Polskiego stanowi dokładny odpowiednik Okręgu Wyborczego w Wyborach 
Samorządowych w „III RP”.  
Oczywiście wyjściowo dotyczy to wyborów: Radnych do Sejmików 
Wojewódzkich oraz do Powiatów, na których najbardziej Nam zależy.  
 
Warto podkreślić, że władza Marszałka – Starosty Generalnego danej Ziemi 
Prowincjonalnej rozciąga się na wszystkie szczeble samorządowe za 
wyjątkiem Sejmików Wojewódzkich, na które z nielicznymi wyjątkami składa 
się kilka Prowincji Sejmikowych. Tam władzę królewską pełni Wojewoda 
nominowany przez Króla i V-ce Wojewoda nominowany przez Sejmik 
Wojewódzki. Organem wojewódzkim uchwałodawczym jest Sejmik 
Wojewódzki z Marszałkiem województwa ba czele, a w przyszłości Sejm 
Wojewódzki. Jeszcze wyższym szczeblem godnym rozważenia jest Sejmik 
Generalny vel Sejm Krajowy np. Sejm Pomorza, Sejm Śląska, etc. 
 

ORGANIZACJA SEJMIKÓW ZIEMSKICH W KRÓLESTWIE POLSKIM 
 

SEJM WALNY 
SEJMIKI GENERALNE – SEJM KRAJOWY 

SEJMIKI WOJEWÓDZKIE – SEJMY WOJEWÓDZKIE 
SEJMIKI PROWINCJONALNE 

SEJMIKI POWIATOWE 
SEJMIKI GRODZKIE 

SEJMIKI GMINNE 
WIECE WIEJSKIE 

 
W organizacji samorządowej Królestwa Polskiego Sejmiki Ziemskie różnych 
szczebli są ze sobą kompatybilne tzn. z najlepszych Radnych Powiatowych 
wybierać będziemy Radnych Sejmików Prowincjonalnych, z tych do Sejmików 
Wojewódzkich, Generalnych i na Sejm Walny.  
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W „III RP” wybory samorządowe są całkowicie odseparowane od wyborów 
parlamentarnych (sic!). Jest to świadoma, systemowa anarchizacja Polski i 
czas to zmienić!       
 
Prawdopodobnie w wyborach samorządowych A.D.2018 utworzymy Krajowy 
Komitet Wyborczy o roboczej nazwie: 
                              „Królewskie Sejmiki Ziemskie” 

 
W wyborach parlamentarnych A.D.2019 prawdopodobnie utworzymy 
Krajowy Komitet Wyborczy: 
                              „Królewski Sejm Walny”  

 
a w wyborach prezydenckich KKW: 
                              „Królewski Prezydent – Vice Król” 
 
Podczas wyborów samorządowych A.D.2018 będziemy sejmikowo 
redagować Listy Kandydatów (Listy Wyborcze) do Sejmików Wojewódzkich 
(Radni) oraz do Rad Powiatów.  
 
Uważamy, że Listy Wyborcze „Królewskie Sejmiki Ziemskie” mogą być szansą 
wyborczą dla aktywnych, niezależnych samorządowców.  
   
Dajemy zgodę na kandydowanie w tych wyborach z naszych królewskich list 
Kandydatom ale tylko wówczas, gdy dana Ziemia Prowincjonalna wywiązuje 
się z nałożonych na nią danin, gdy dany Kandydat ma co najmniej 
rekomendację Marszałka danej Ziemi lub gdy została taka osoba wybrana 
jako Kandydat na Sejmiku Ziemskim Deputackim oraz gdy Kandydat złoży 
podpis in blanco pod swoją dymisją aby go można było na Sejmiku 
Relacyjnym skutecznie odwołać w przypadku niezadowolenia Wyborców. 
 
Marszałkowie mają pełną możliwość organizacji życia sejmikowego swoich 
Ziem w roku 2018 pod kątem Wyborów Samorządowych A.D.2018 za Naszym 
poparciem ale pod warunkiem terminowego uiszczenia danin na rzecz 
Królestwa Polskiego.   
 
Marszałkowie powinni ustalić wstępne zasady finansowania kampanii 
wyborczej, a przede wszystkim zgłaszania kandydatur na Sejmiki Deputackie 
celem ustalenia kolejności na sejmikowych Listach Wyborczych, a następnie 
zbierać podpisy na konkretne Listy Wyborcze.     
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Naszym zadaniem w odpowiednim czasie będzie wskazanie Krajowego 
Koordynatora Wyborów Samorządowych – Pełnomocnika Wyborczego oraz 
Pełnomocnika Finansowego.   
 
Będziemy musieli zebrać w Polsce 1000 podpisów aby zarejestrować Krajowy 
Komitet Wyborczy o którym wyżej. Mamy nadzieję, że jest to wykonalne!  
 
Proponujemy najbliższą Radę Królewską poświęcić Wyborom Samorządowym 
A.D.2018.  
 
By jednak móc sprawnie działać w roku 2018 musimy mieć udrożniony 
wcześniej sposób finansowania Królestwa Polskiego. Stąd określone przez Nas 
daniny na rzecz Królestwa.  

 
DANINY ZIEM SEJMIKOWYCH PROWINCJONALNYCH 

W ROKU 2018 
  
1. Nakładamy na Ziemie Sejmikowe Prowincjonalne daninę – darowiznę na 
rzecz Fundacji im, Króla Stanisława Leszczyńskiego „QUOMODO” 
(www.quomodo.org.pl) w następujących kwotach:  
 za styczeń – marzec A.D.2018 – 300 PLN (trzysta złotych) miesięcznie. 
 za kwiecień – czerwiec A.D.2018 – 400 PLN (czterysta złotych) 

miesięcznie. 
 za lipiec – grudzień A.D.2018 – 500 PLN (pięćset złotych) miesięcznie.    

2. Za wpłatę daniny odpowiedzialny jest Marszałek – Starosta Generalny 
danej Ziemi.  
3. Wpłaty należy dokonywać do 15 dnia miesiąca następującego po 
miesiącu obrachunkowym i tak za styczeń A.D.2018 należy dokonać wpłaty   
do15 lutego A.D.2018, etc.  
4. Jako tytuł wpłaty należy podawać: Darowizna Ziemi ..... 
5. Brak terminowej wpłaty skutkuje po kolejnych 14 dniach możliwego 
opóźnienia we wpłacie, złożeniem ipso facto z Urzędu Marszałka – Starosty 
Generalnego danej Ziemi.  
6. Będziemy sukcesywnie Składać z Urzędu i nominować Marszałków Ziem 
Prowincjonalnych. 
6. Wyrażamy zgodę na samodzielne Nominowanie Marszałków Powiatowych 
przez Marszałków Prowincjonalnych w roku 2018. 
7. Wyrażamy zgodę na samodzielne Nominowanie Marszałków Grodzkich 
(Miejskich) oraz Marszałków Miejsko-Gminnych przez Marszałków 
Powiatowych w 2018 roku. 
8 Wyrażamy zgodę na samodzielne Nominowanie Gminnych przez 
Marszałków Grodzkich oraz Marszałków Miejsko-Gminnych w 2018 roku.  
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9. Przyjmujemy, że obrani aktualni Sołtysi w „III RP” są z urzedu Starostami 
Wiejskimi Królestwa Polskiego w 2018 roku. 
10. Zastrzegamy sobie prawo Nominowania wybranej przez Nas osoby na 
długo (ponad 12 miesięcy) wakujący, dowolny Urząd w Królestwie Polskim.  
   

ZWOLNIENIA W ROKU 2018 
 
Z wpłat - danin w roku 2018 zwolnione są następujące Ziemie: 
 Ziemia Zachodniopomorska – Szczecińsko-Wolińska (Wenedyjska) pod 

Marszałkiem – Starostą Generalnym J.W. Marianem Redesem.  
 Ziemia Koszalińsko-Sławieńska (Wenedyjska) pod Marszałkiem – 

Starostą Generalnym J.W. Cezarym Mariuszem Tousty.  
 Ziemia Częstochowsko-Kłobucko-Myszkowska pod Marszałkiem – 

Starostą Generalnym J.W. Stefanem Kramarskim.    
 

Ziemie te, do tej pory utrzymywały własnym sumptem Królestwo Polskie. 
   

UZASADNIENIE 
 

Należy postarać się zrozumieć, jakie znaczenie w historii miały daniny i jak one 
działają w praktyce we współczesnym Królestwie Polskim.  
 
Danina jest wyrazem uznania przez daną Ziemię Panującego Króla.  
 
Jednostką najważniejszą z punktu widzenia finansów Królestwa Polskiego jest 
Ziemia Sejmikowa Prowincjonalna.  
 
Nałożona danina na Ziemię Sejmikową Prowincjonalną nie zwalnia w 
przyszłości do danin na rzecz szczebli wyższych tzn. Ziemi Wojewódzkiej czy 
Ziemi Krajowej.  
 
W Królestwie Polskim daniny nazywane w Bolszewii podatkami idą od dołu 
poprzez wszystkie szczeble w górę. Jest to System monarchiczny. 
 
W Bolszewii większość pieniędzy z Ziem idzie bezpośrednio do Budżetu 
Centralnego. Jest to System bolszewicki – feudalny. 
 
Obecna danina nałożona na Ziemie Prowincjonalne implikuje pozostałe 
daniny i tak: 
- danina Ziemi Powiatowej (Skarbu Powiatowego) na rzecz Ziemi 
Prowincjonalnej (Skarbu Prowincji) wynosi 200 PLN miesięcznie; 
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- danina Ziemi Grodzkiej i Miejsko-Gminnej na rzecz Ziemi Powiatowej wynosi 
100 PLN 
- danina Ziemi Gminnej na rzecz Ziemi Grodzkiej i Miejsko Gminnej wynosi 50 
PLN 
- danina Ziemi Wiejskiej na rzecz Ziemi Gminnej wynosi 25 PLN PLN   
 
Jak widać z powyższego ostatecznym płatnikiem jest Mieszkaniec wsi – 
Kmieć, bo pieniądz tak naprawdę pochodzi z ziemi.  Reszta to są tylko 
pośrednicy.  
 
Marszałkowie danego szczebla samorządu płacą na rzecz Króla (w przyszłości 
Królestwa) daniny wyżej ale pobierają też daniny od szczebla niższego.  
 
Teraz widać, co My jako Król chcemy od Marszałka danej Ziemi. Chcemy 
żeby płacił nam część zabranej daniny od własnej Ziemi. Danina nie jest 
podatkiem osobistym ale jest uznaniem poprzez pieniądz zwierzchności.  
 
Ślubujemy dwa razy w roku nie uciskać Poddanych. Kwota 300 PLN daniny od 
Ziemi Prowincjonalnej to złotówka miesięcznie od dorosłego Mieszkańca wsi – 
Kmiecia lub Włościanina. Tylko Kmiecie płacą osobistą daninę z tego co im 
da Ziemia. Reszta zbiera daniny od szczebli niższych.  
 
Nie wolno wręcz płacić daniny za swoich dochodów a jeśli już to w 
rozumieniu założenia pieniędzy za daną Ziemię – do zwrotu.  
 
Danina ta winna motywować do organizowania się ziemsko, bo już dwóch 
Marszałków Sejmików Powiatowych daje do Skarbu Ziemi Prowincjonalnej 400 
PLN, z czego 300 PLN dla Króla. W przyszłości każdy Powiat płaci daninę na 
Prowincję a jest tych powiatów średnio około 5 na Prowincję, co daje 1.000 
PLN przychodu miesięcznego z daniny, z czego 300 PLN dla Króla.  
 
Z czasem kwoty danin będą ulegać zmianom.  
 
A teraz o dochodach królewskich.  
 
Przyjmując, że 41 Prowincji wpłaci pewnego dnia po 300 PLN to Skarb Króla 
osiągnie przychód 12.300 PLN.  
 
Czy to jest duży dochód?  
 
Dla porównania: dochód Kancelarii Prezydenta III RP to 160 mln PLN a samo 
wynagrodzenia dla Prezydenta to około 20.000,-- PLN brutto miesięcznie.  
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Jak widać dochód Króla Polski nie jest zaplanowany imponująco!  
 
Jakie są konsekwencje nie płacenia daniny – trybutu?  
 
Logicznie, że konsekwencją jest zdjęcie Marszałka danej Ziemi i wyznaczenie 
innego, który m.in. pieniędzmi uzna zwierzchność Króla.  
 
Nie powinno docelowo być tak, że Marszałek Ziemi Prowincjonalnej, aby 
zachować stanowisko będzie cały czas płacić daninę z własnej kieszeni. 
Powinien robić dokładnie to samo, co Król tzn. wyznaczać Marszałków 
Powiatowych i co miesiąc oczekiwać od nich daniny na rzecz Skarbu 
Prowincji. Marszałek Powiatu powinien wyznaczać Marszałków Miast i Gmin 
Miejskich oczekując od nich daniny na rzecz Skarbu Powiatowego, itd.  
 
Zdajemy sobie sprawę, że nie jest to proste, ale Naszym zdaniem jest to coraz 
bardziej realne!  
 
Ponadto od razu stawiamy Marszałkowi wymagania, więc nie jest to na 
początku przywilej, ale ryzyko.  
 
Docelowo Marszałkowie będą na płatnym Urzędzie, więc nie tu chodzi o 
działalność charytatywną, ale o dobrze funkcjonujący System Finansowy 
Królestwa.   
 
Dzisiaj w III RP Starosta Powiatu nie miałby, żadnego problemu przelać na 
rzecz Króla 300 PLN. Zapewne więcej wydają na kawę dla Starostwa. Byłby 
problem gdyby miał to płacić z własnych pieniędzy, ale wiele organizacji 
„opodatkowuje” własnych członków. Więc i to nie jest takie dziwne jak się 
wydaje.  
 
My nie pobieramy danin osobistych za wyjątkiem 1 PLN miesięcznie od 
dorosłego Mieszkańca wsi – Kmiecia – Włościanina, ale jest to danina 
płacona na rzecz Sołtysa – Starosty Wiejskiego, który część z tych pieniędzy 
ma obowiązek przekazać wyżej, o czym już pisaliśmy. Na wsi średnio mieszka 
kilkadziesiąt, kilkaset mieszkańców, więc Sołtys dysponuje kwotą kilkadziesiąt-
kilkaset złotych, z czego 25 PLN ma obowiązek przekazać na rzecz Skarbu 
Gminy. Gminie podlega kilka, kilkanaście Sołectw, więc Gmina też dysponuje 
zasobem, który umożliwia przekazanie wyżej, 50 PLN itd.  
 
Wiemy, że dla wielu ten System wyda się dziwny, bo Bolszewia scentralizowała 
podatki, i  rzuca „z pańskiego stołu” tzw. dołom „kieszonkowe”. Abstrahujemy, 
że Bolszewia mimo tak ogromnych wpływów, robi co rok deficyt budżetowy.  
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W monarchii jest inaczej i powoli trzeba się do tego przyzwyczajać!  
 
Bolszewia uciska fiskalnie Obywateli i ciągle jej brakuje. My nikogo z 
Poddanych nie chcemy uciskać, a ze skromnych danin ziemskich ma Nam 
wystarczać!         

 
KRÓLEWSKIE SEJMIKI ZIEMSKIE PROWINCJONALNE  

I ICH MARSZAŁKOWIE – STAROSTOWIE  
Stan na 31 stycznia A.D.2018 

Kolor zielony – Sejmiki aktywne - 10 
Kolor żółty – Sejmiki pasywne - 11 

Kolor czerwony – Sejmiki nieaktywne – 20 
 

1. I Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Głogowsko-Jeleniogórsko-
Legnickiej pod Marszałkiem - Starostą Generalnym – J.W. Brygidą 
Andreasik.  

2. II Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Kłodzko-Wałbrzyskiej – WAKAT!  
3. III Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Oławsko-Wrocławskiej pod 

Marszałkiem – Starostą Generalnym – J.W. Sławomirem Salomonem. 
4. IV Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Bydgosko-Kruszwickiej pod 

Marszałkiem J.W. Bogdanem Chęsy. 
5. V Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Toruńsko-Włocławskiej pod 

Marszałkiem J.W. Szmagalskim.   
6. VI Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Lubelskiej – WAKAT!  
7. VII Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Chełmsko-Zamojskiej – WAKAT! 
8. VIII Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Lubuskiej pod Marszałkiem 

J.W. Andrzejem Waydą.  
9. IX Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Łódzkiej pod Marszałkiem J.W. 

Dariuszem Łaska.  
10. X Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Rawsko-Piotrkowskiej – WAKAT!  
11. XI Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Łęczycko-Sieradzkiej pod 

Marszałkiem – Starostą Generalnym J.W. Krzysztofem Leszczyńskim. 
12. XII Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Myslenicko-Wadowickiej pod 

Marszałkiem – Starostą Generalnym J.W. Przemysławem Wojciechem 
Paw.  

13. XIII Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Krakowsko-Olkuskiej pod 
Marszałkiem – Starostą Generalnym J.W. Andrzejem Jankowskim. 

14. XIV Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Tatrzańskiej – WAKAT!  
15. XV Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Tarnowskiej – WAKAT!  
16. XVI Sejmik Ziemski Prowincjonalnej Ziemi Płockiej (Kurpiowsko-

Sochaczewskiej) – WAKAT!  
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17. XVII Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Grójecko-Radomskiej pod 
Marszałkiem – Starostą Generalnym J.W. Markiem Chatou.  

18. XVIII Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Ostrołęcko-Siedleckiej – 
WAKAT!  

19. XIX Sejmik Ziemski Prowincjonalny Grodzki Warszawski – WAKAT!  
20. XX Sejmik Ziemski Prowincjonalny Powiatowy Warszawski – WAKAT!    
21. XXI Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Nysko-Opolskiej – WAKAT!  
22. XXII Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Krośnieńsko-Przemyskiej pod 

Marszałkiem – Starostą Generalnym J.W. Janem Chrzanowskim. 
23. XXIII Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Rzeszowsko-Tarnobrzeskiej – 

WAKAT!  
24. XXIV Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Podlaskiej – WAKAT!  
25. XXV Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Gdańsko-Kwidzyńskiej pod 

Marszałkiem – Starostą Generalnym J.W. Stefanem Grabskim.  
26. XXVI Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Kaszubskiej pod Marszałkiem 

– Starostą Generalnym J.W. Jarosławem Kierznikowiczem.  
27. XXVII Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Bielsko-Cieszyńskiej pod 

Marszałkiem J.W. Elżbietą Łochyńską.  
28. XXVIII Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Jurajskiej (Częstochowsko-

Kłobucko-Myszkowskiej) pod Marszałkiem – Starostą Generalnym J.W. 
Stefanem Kramarskim. 

29. XXIX Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Bytomsko-Tarnogórskiej – 
WAKAT!  

30. XXX  Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Raciborsko-Wodzisławskiej 
pod Marszałkiem Małgorzatą Piszczek.  

31. XXXI Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Katowicko-Mysłowickiej – 
WAKAT!  

32. XXXII Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Jaworznicko-Sosnowieckiej – 
WAKAT!  

33. XXXIII Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Świętokrzyskiej pod 
Marszałkiem – Starostą Generalnym J.W. Stanisławem Cisek.  

34. XXXIV Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Warmińskiej pod 
Marszałkiem J.W.  Ryszardem Gawlickim.  

35. XXXV Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Mazurskiej pod Marszałkiem 
J.W. Adrianną Dominiką Chmiel.  

36. XXXVI Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Kalisko-Leszczyńskiej – 
WAKAT!  

37. XXXVII Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Gnieźnieńsko-Konińskiej – 
WAKAT!  

38. XXXVIII Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Czarnkowsko-
Wolsztyńskiej – WAKAT!  

39. XXXIX Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Poznańskiej – WAKAT!  
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40. XL Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Koszalińsko-Sławieńskiej pod 
Marszałkiem J.W. Cezarym Mariuszem Tousty.  

41. IXL Sejmik Ziemski Prowincjonalny Ziemi Szczecińsko-Wolińskiej pod 
Marszałkiem  J.W. Marianem Redesem.                        

 
Jak widać wyżej sytuacja politycznej aktywności Sejmków Ziemskich 
Prowincjonalnych jest nie najlepsza ale weźmy pod uwagę, że system partyjny 
trwa już 100 lat a ostatnie wolne Sejmiki Ziemskie były zwoływane około 250 lat 
temu.  
 
Wiedzieliśmy w 2014 roku, gdy jako Marszałek Sejmu Walnego zwoływaliśmy 
pierwsze Sejmiki Ziemskie (pierwszy odbył się na Ziemi Żywieckiej w 2014 roku), 
ze nie będzie łatwo ale faktem jest, że nie przypuszczaliśmy wówczas, że 
upartyjnienie Polaków jest tak ogromne.  
 
Pomiędzy rokiem 2014 a 2018 dokonała się jednak w Polsce zdecydowana 
zmiana. W „Sejmie” na Wiejskiej upartyjnienie spadło poniżej 80%. 
Spektakularny sukces odniósł bezpartyjny ruch „Kikiz’15”. W samorządach 
upartyjnienie jest nadal spore ale wybory samorządowe roku 2014 odbyły się 
w kilka miesięcy od Naszej inicjatywy, a dodatkowo zostały bezczelnie 
sfałszowane, szczególnie na szczeblu Sejmików Wojewódzkich, gdzie 
upartyjnienie wynosi średnio ponad 90%.  
 
Mamy nadzieję, że w roku 2018 upartyjnienie Sejmików Wojewódzkich 
spadnie poniżej 50%, co de facto będzie oznaczać kres partyjniactwa w 
samorządach.  
 
Mamy nadzieję, że Marszałkowie zrozumieją Nasze stanowisko odnośnie pilnej 
potrzeby udrożnienia finansów Królestwa.   
 
Zachęcamy osoby niezależne do aplikowania na królewski Urząd Marszałków 
– Starostów Generalnych Królestwa Polskiego tam gdzie są wakaty i na 
warunkach podanych wyżej.   
 
Zgłoszenia Kandydatów na Marszałków Sejmików Ziemskich Prowincjonalnych 
oraz Sejmików Ziemskich Powiatowych z CV na:  

krol.wojciech.edward@gmail.com 
 
Planujemy oficjalne na piśmie przekazywanie Aktów Nominacyjnych tak dla 
obecnych Marszałków – Starostów danych Ziem Sejmikowych jak i dla 
przyszłych Marszałków przy okazji Generalnych Conventów Pokoju.  
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Do tej pory działaliśmy bez żadnych zdefiniowanych podstaw finansowych. 
Wydaje się, że niniejszy Edykt przynajmniej wstępnie ustala sprawiedliwe 
zasady finansowania Królestwa Polskiego.  
 
Rokiem budżetowym Królestwa Polskiego jest okres od 1 lutego do 31 stycznia 
roku następnego.  
 
Sukcesywnie, nie rzadziej niż raz na kwartał będziemy informowali na stronie 
internetowej www.królpolski.org.pl w zakładce „Sprawozdania” o stanie 
organizacyjnym Królestwa Polskiego, szczególnie o stanie organizacji 
Sejmików Ziemskich, z jednoczesną informacją o stanie finansów Królestwa 
Polskiego.     
 
W momencie wpisania do Metryki Koronnej niniejszego Edyktu, przestaje 
obowiązywać Edykt „O finansach Królestwa Polskiego” z 31 stycznia A.D.2018. 
 
Dano 14 lutego A.D.2018 w Myszkowie na Ziemi Królestwa Polskiego w Trzecim 
Roku Naszego Panowania. 
          

 Wojciech Edward Rex Poloniae 

 

WPIS Nr 22/02/2018  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 14 lutego A.D.2018 
EDYKT KRÓLEWSKI  

„O FINANSACH KRÓLESTWA POLSKIEGO”  
z dnia 14 lutego A.D.2018 

wydany 
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w Myszkowie 
na Ziemi Korony Polskiej 

www.metrykakoronna.org.pl  
 
 
 

 

 

www.królpolski.org.pl  
 

 

MMXIII 

Rok  

Millennium Pokoju w Budziszynie 


